
Staré doby lovu a nové doby lovu vybraných druhů spárkaté zvěře podle
vyhlášky č. 323/2019 Sb.

  
Doba lovu 
do 31. 12. 2019  

Doba lovu 
od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2025

Daněk 
evropský   

daněk 
16. 8. až 31. 12.

daněk 1. 7. až 31. 1.
daněla daněla 1. 8. až 31. 1.

daňče 16. 8. až 31. 3.
zvěř do dvou let 
věku 1. 1. až 31. 12.

Jelen evropský

jelen
1. 8. až 15. 1.

jelen 1. 7. až 31. 1.
laň laň 1. 8. až 31. 1. 

kolouch 1. 8. až 31. 3.
zvěř do dvou let 
věku 1. 1. až 31. 12. 

Muflon

muflon
1. 8. až 31. 12.

muflon 1. 7. až 31. 3.
muflonka muflonka 1. 7. až 31. 12. 

muflonče 1. 8. až 31. 3.
zvěř do dvou let 
věku 1. 1. až 31. 12.

Sika japonský

jelen
1. 8. až 15. 1.

jelen 1. 7. až 31. 1.
laň laň 1. 8. až 31. 1.

kolouch  1. 8. až 31. 3.
zvěř do dvou let 
věku 1. 1. až 31. 12.

Srnec obecný

srnec 16. 5. až 30. 9. srnec 1. 5. až 30. 9.
srna 1. 9. až 31. 12. srna 1. 8. až 31. 12.

srnče 1. 9. až 31. 12.
zvěř do dvou let 
věku 1. 1. až 31. 12.

Kamzík horský 
kamzík

1. 10. až 30. 11.
kamzík

1. 10. až 31. 12.kamzice kamzice
kamzíče kamzíče

Zdroj: Svět myslivosti č. 1/2020


